

# Medlemsavgiften – hur aviseras den?

Giltighetstiden för var och ens medlemskap finns på medlemskortet i appen

## **Medlemmar med giltighetsdag nov 24- 15 jan 2025:**

Påminnelse om förlängning av medlemskapet i appen (även mejl) den 25 oktober.

Mejlfaktura 19 november till dem som inte betalat via appen.

Pappersfaktura i brevlådan ca 13 dec till dem som ej betalat på annat sätt den 30 november (inkluderar dem som ej har e-mejladress)

## **Medlemmar med giltighetsdag övriga året:**

Påminnelse om förlängning av medlemskapet i appen (även mejl) 30 dagar innan giltighetstiden går ut.

Mejlfaktura i mitten av den månad då giltighetstiden löper ut.

Pappersfaktura endast till dem vi saknar e-mejladress till.

Påminnelser har under 2024 skickats ut i pappersform en gång per månad till dem som inte betalat månaden innan.

# Projekt Lazarus - dietister

Emelie i förbundsstyrelsen har i sina dietistkanaler gjort utskick ett par gånger och bitt de dietister som på olika sätt vill ha information från Celiakiförbundet att anmäla sig via ett formulär.

I dagsläget har strax över 50 dietister runt om i landet fyllt i formuläret. De flesta vill endast ha Celiakiforum, medan några vill ha ytterligare information.

Material som kan lämnas till dietister är broschyrerna "[Celiaki i förskolan](#)" och "[Celiaki i skolan](#)", "Anmäl maten" samt bladet "[Att leva med celiaki i Sverige](#)"

Dietister kan få Celiakiforum gratis, antingen i brevlådan eller digitalt.

# Projekt Lazarus - dietister

Tips: om ni vill lämna material till era lokala dietister, kan ni köpa in papperskassar och lägga in en broschyr av varje (se förra sidan) samt ett exemplar av Celiakiforum.

Vill ni ha Celiakiforum att dela ut, kan ni få upp till 20 stycken skickade till er förening direkt från tryckeriet när nummer 4 trycks. Mejla namn, adress och mobilnummer (till den i er förening som ska ta emot tidningarna) till [info@celiaki.se](mailto:info@celiaki.se) . Deadline 25 november.



# Expeditionsstart 2025



SVENSKA  
CELIAKIFÖRBUNDET

# Expeditionsstart 2025

- **Planera in en aktivitet eller möte tillsammans med en annan förening som sedan ska ha slutförts och presenterats i ett webinarie i april**
- **Ex. på aktivitetet är gemensamt styrelsemöte, gemensam fysisk / digital aktivitet eller planering av en aktivitet som sker separat i respektive förening**



# *Hur går vi tillväga?*

## *Sätt er i era bordsgrupper*

- *Spåna fram vad ni kan göra tillsammans*
- *Bestäm ett datum när ni ska träffas digitalt och börja planera*





# Linus Engqvist Richert

Tillförordnad Generalsekreterare